EDITAL N.º 003/2013

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA O QUADRO DE PESSOAL DO
MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO SUL – MS

Luiz Felipe Barreto de Magalhães, Prefeito Municipal de Chapadão do Sul/MS,
no uso de suas atribuições, torna pública a PRORROGAÇÃO das inscrições, do
Concurso Publico de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao
Quadro Permanente de Pessoal do Município de Chapadão do Sul/MS, objeto do
Edital nº 01/2013 de 08/10/2013, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. - DA PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES
1.1 - As inscrições serão prorrogadas até o dia 08 de novembro de 2013.
1.2 – O pagamento do boleto poderá ser feito até 1 (um) dia útil após o
encerramento das inscrições.

2 – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1 - Permanecem inalteradas as demais normas e instruções do Edital de Abertura
de Inscrições e seus anexos (Edital nº. 01/2013, de 08/10/2013).
2.2 - Os casos omissos e as dúvidas que surgirem na interpretação deste Edital
serão apreciados pela Comissão de Concurso Público.

Chapadão do Sul/MS, 29 de outubro de 2013.

Luiz Felipe Barreto de Magalhães
Prefeito Municipal de Chapadão do Sul/MS